OFÍCIO N°. 102/2024 Piraí, 02 de Maio de 2024.

Ref: Retomo de Servidor / Retificação Data

Excelentíssimo Sr. Ednardo Barbosa Oliveira

Prefeito Municipal de Pinheiral - RJ

Onde se lê:

Leia-se:

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Excelentíssimo Sr. Ednardo Barbosa Oliveira
Prefeito Municipal de Pinheiral - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e
aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço.

Comunico a Vossa Excelência, o retomo da servidora DÉBORA ALMEIDA DE
SOUZA KASEMIRO, a esse Executivo, a partir de 30 de Abril do corrente ano.

Comunico a Vossa Excelência, o retomo da servidora DÉBORA ALMEIDA DE
SOUZA KASEMIRO, a esse Executivo, a partir de 02 de Maio do corrente ano.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Com o presente, cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para solicitar a retificação
do Ofício 095/2024; de 29 de Abril de 2024;

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Mário Hermíg^josrSilva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí - RJ

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br